

Nhs Industri Holding ApS

Dronningensgade 23, st., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 18 89 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Stig Boye Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nhs Industri Holding ApS Dronningensgade 23, st. 9400 Nørresundby
	E-mail: info@nhsmaritimeindustri.dk
	CVR-nr.: 39 18 89 10
	Stiftet: 21. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Boye Thomsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Nhs Maritime Industri ApS, Nørresundby NHS Industri ApS, Nørresundby Urtica Food ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.000 mod -8.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.994 mod -69.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.000	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.167	-51.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.803	-11.774
Resultat før skat	325.676	-71.453
Skat af årets resultat	4.318	1.990
Årets resultat	329.994	-69.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	279.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.463
Disponeret i alt	329.994	-69.463

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		430.578	76.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>430.578</u>	<u>76.411</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>430.578</u>	<u>76.411</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.736
Udskudte skatteaktiver		9.715	5.397
Tilgodehavender i alt		<u>9.715</u>	<u>38.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.715</u>	<u>38.133</u>
Aktiver i alt		<u>440.293</u>	<u>114.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.366	-277.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>102.366</u>	<u>-227.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	8.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.364	188.526
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	114.947
Anden gæld	38.564	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.927</u>	<u>342.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.927</u>	<u>342.172</u>
Passiver i alt	<u>440.293</u>	<u>114.544</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
